Omnibus presens scriptum cernentibus Johannes dictus 
Wulk salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniversi, 
me latori presentium domino Tuwoni Strangissen ex parte 
mea plenam dedisse potestatem bona in Sedhorp sita, que 
Tuko Jenssen Petro dicti Lwndi pro quadringentis marcis 
denariorum vsualium in pignus posuerat redimendis, ac omne 
ius, quod in dictis bonis habeo, dicto latori libere resignasse 
per presentes. Promitto insuper, me dictum latorem pro 
fideiussione, quam domino Tukoni Wyndssen ex parte mea 
pro me fecit1), indempnem obseruare. In cuius rei testi
monium sigillum meum presentibus est appensum. Datum

') L Dipl. har: stetit.
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anno Domini millesimo ccc° decimo septimo, dominica proxima 
ante natiuitatem beate virginis Marie (o: 4/a 1317).

Omnibus presens scriptum cernentibus Nicolaus Star ad- 
uocatus in Sundzherret, Henningus Kotilbegh J) miles, Andreas 
de Skerninge et Johannes de Sedhorp, earundem ecclesiarum 
rectores, Ericus Ywerssen, Godekinus de Beyerholm, Ywarus 
Cristernssen et Tymmo de Loghethwed armigeri Salutem in 
omnium saluatore. Notum facimus presentibus et futuris, nos 
sub anno Domini M.cccMxx secundo, quarta feria proxima 
post festum assumptionis beate Marie virginis (o: 18/s 1372), 
in placito Sundzherret presentes fuisse, vidisse et audiuisse, 
quod in eo placito personaliter constitutus quidam Magnus 
Jenssen dispensator et prouisor domus leprosorum apud Swin- 
borgh testimonium ydoneum et sufficiens contra quandam Bo- 
jtildam filiam Nicolai Kerff, tunc in eodem placito presentem 
et ad ipsum placitum appellantem, de melioribus placitantibus 
habuit et produxit, quod dicte domus leprosorum bona in 
parochia Sedorp sita, super quibus memorata Botilda ipsam 
domum et eius infirmos impetebat in quieta possessione et 
pacifica quadraginta annis et vitra habuerat et tenuerat, nullo 
super ipsis conquerente. Et quod dominus Laurencius Jensson 
quondam dapifer Regis Danorum antea prefata bona viginti 
annis et vitra in possessione sua pacifice habuit et quiete. 
Ceterum dicti testes testificati sunt, sepedictam Botildam nil 
juris vel proprietatis habere bonis in eisdem. In cuius 
testimonium, firmitatem ac certitudinem sigilla nostra presen
tibus sunt appensa. Datum anno, die et loco supradictis.

Waldemarus, Dei gratia Danorum Sclauorum Gottorum- 
que Rex, Sundzherret inhabitantibus salutem et gratiam. 
Noueritis, quod nos leprosis iuxta Swinborgh omnia bona in 
parochia Sedhorp apud vos sita, sibi per quendam Nicolaum 
Brwn ex parte et nomine domini Laurencii Jensson quondam 
dapiferi scotata et nunquam postmodum per eos vel qualem- 
cumque aliam personam nomine eorum alienata, que quidem

’) Afskr. i Kgl. Bibi, har: Hemingus Køtilberg.
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bona, vt asserunt, in sua possessione pacifica ad quadraginta 
annos et vitra habuerunt et quieta, adiudicamus libere possi
denda, donec inventis legis1) reprobentur. Datum Nestwed anno 
lxx° secundo, crastino beati Laurencii (o: n/s 1372), teste 
Gotscalcho Hemmingi iusticiario nostro.

Waldemarus, Dei gratia Danorum Sclauorum Gottorum- 
que Rex, Sundzherret inhabitantibus salutem et gratiam. 
Noueritis, quod nos latori presentium, miserabilibus personis 
leprosis iuxta Swinborgh, omnia bona in parochia Sedhorp 
apud vos sita sibi per quendam Nicolaum Brwn ex parte et 
nomine domini Laurencii Jensson quondam dapiferi scotata 
et nunquam postmodum per eos alienata, que quidem bona 
vt asserunt in sua possessione pacifica ad xl annos et vitra 
habuerunt et quieta, secundo adiudicamus libere possidenda, 
nisi ea contigerit lege reprobari. Datum Malmoue anno lxx° 
secundo, secunda feria ante sancti Michaelis (o: 27/9 1 3 7 2), 
teste Gotscalco Hemmingi iusticiario nostro.

Waldemarus, Dei gratia Danorum Sclauorum Gottorumque 
Rex, omnibus presens scriptum cernentibus salutem in Domino 
sempiternam. Noueritis, quod nos omnia bona in Sedhorp, 
peT apertas litteras [domini] Laurencii Jensson, et omnia bona 
in Slmthebek in parochia Kyrkeby in prouincia Sundzherret 
dicta, per apertas litteras Marine Tykesdotter data et scotata^ 
in eodem placito Sundzherret latori presentium leprosis iuxta 
Swinborgh adiudicamus iure perpetuo possidenda, prout in 
parlamento Danorum sunt eisdem adiudicata, huic cause per
petuum silentium imponentes ac inhibentes, ne quis cum dic
tis bonis aliqualiter se intromittat, nisi eorum voluntate et 
consensu. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presenti- 
bus est appensum. Datum Nyborgh anno Domini M°ccc°lxx° 
quarto, feria secunda post diem Petri et Pauli (o: 26/6 1 37 4)^ 
teste Gotscalco Hemmingi iusticario nostro.

In cuius visionis testimonium sigilla nostra presentibus 
sunt appensa. Datum Swinborgh anno domini M°ccc°lxx° sep
timo, feria tertia post dominicam Oculi (o: 3/s 1377).

]) Afskr. i Kgl. Bibi, har: presentes leges.
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Afskrift fra det rosenholmske Arkiv i Langebeks Diplomatarium og 
Kgl. Bibi., Ny kgl. Saml 2091. 4to.

4.
Fru Sidsel Ovesdatter Lunges Testament.

Dette Testament, hvori (S. Jørgens-Husene iberegnede) 
ikke mindre end 25 sjælandske Klostre — foruden en Del 
Kirker og Præster — betænkes med Gaver, er vistnok ud
stedt 1503, der med Grund antages for Giverindens Døds- 
aar (Ny D. Mag. I, 196). Hun havde været gift med Tor
ben Bilde til Allinde, der var død 1465 (Wegener, Abra- 
hamstrup I, 27). Stykket meddeles her efter en samtidig 
Afskrift i Kgl. Bibi., Saml, til Adel. Hist. Fase. 25.